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ANEKSI 1 

 
LISTA E ÇMIMEVE NJËSI TAVAN 

 
Tarifat tavan per verifikimin e matesave miratohen me udhezim te perbashkest te Ministrit 
te Financave dhe Ministrit pergjegjes per energjine. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


